01/02/2024, 10:48 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/5755 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

SECRETARIA DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 127/2023 PREGÃO ELETRÔNICO 038/2023

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Compras. O Município de Camaragibe, Estado de Pernambuco, através da
SECRETARIA DE SAÚDE, torna público para conhecimento dos interessados que, de acordo com o que dispõe
a lei nº 10.520/2002 e com as condições estabelecidas no edital, HOMOLOGAÇÃO do Processo n° 127/2023 -
Pregão Eletrônico nº 038/2023, para Registro de Preço, para aquisições eventuais e parceladas de Leites
Especiais e Suplementos Nutricionais, para atender os pacientes de Demandas Judiciais e Administrativas de
acordo com Protocolo Nutricional da Secretaria de Saúde de Camaragibe, conforme especificações e
quantidades deste Termo de Referência, Conforme especificações e quantidades do Termo de Referência.

Empresas vencedoras valor total: R$ 2.161.293,12 (dois milhões e cento e sessenta e um mil e duzentos e noventa
e três reais e doze centavos): HEALTH NUTRIÇÃO HOSPITALAR EIRELI - EPP (27657870000194) com os
lotes: 41 e 42 no valor total de R$ 68.964,00 (sessenta e oito mil e novecentos e sessenta e quatro reais). JBM
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E LOGISTICA LTDA (50044781000194) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6,
7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 40, 43, 44 e 45 no valor total de R$ 2.092.329,12 (dois milhões e noventa e dois mil e trezentos e vinte e nove
reais e doze centavos).

Item fracassado: 15

CAMARAGIBE - PE,31 de Janeiro de 2024

Antônio Amato

Secretário de Saúde

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 010224101313

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 01/02/2024 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br